

Dansk Facadepuds ApS

Blokhusvej 52, 9490 Pandrup

CVR-nr. 35 52 80 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Peter Grønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Facadepuds ApS Blokhusevej 52 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 35 52 80 91
	Stiftet: 8. november 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grønning
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Business Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med byggematerialer og udførelse af facadearbejde og anden byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.121 t.kr. mod 3.661 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.120.516	3.660.996
2 Personaleomkostninger	-3.732.717	-3.277.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.241</u>	<u>-62.009</u>
Driftsresultat	330.558	321.237
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.006	3.393
Andre finansielle indtægter	84	215
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.319</u>	<u>-6.427</u>
Resultat før skat	328.329	318.418
Skat af årets resultat	<u>-72.610</u>	<u>-70.012</u>
Årets resultat	255.719	248.406
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>55.719</u>	<u>48.406</u>
Disponeret i alt	255.719	248.406

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.384	82.413
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.384</u>	<u>82.413</u>
Deposita	32.400	32.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.400</u>	<u>32.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>269.784</u>	<u>114.813</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	323.605	128.864
Varebeholdninger i alt	<u>323.605</u>	<u>128.864</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.807	107.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.055	106.959
Udskudte skatteaktiver	1.387	10.420
Andre tilgodehavender	92.365	29.971
Periodeafgrænsningsposter	55.129	50.786
Tilgodehavender i alt	<u>362.743</u>	<u>305.929</u>
Likvide beholdninger	867.214	203.231
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.553.562</u>	<u>638.024</u>
Aktiver i alt	<u>1.823.346</u>	<u>752.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	271.937	216.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	551.937	496.218
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.874	41.481
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.577	67.819
Anden gæld	1.135.958	147.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.271.409	256.619
Gældsforpligtelser i alt	1.271.409	256.619
Passiver i alt	1.823.346	752.837
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	167.812	0	247.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.406</u>	<u>200.000</u>	<u>248.406</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	216.218	200.000	496.218
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.719</u>	<u>200.000</u>	<u>255.719</u>
	<u>80.000</u>	<u>271.937</u>	<u>200.000</u>	<u>551.937</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret haft gevinst på 2 t.kr. på salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget 92 t.kr. i løntilskud og lønrefusioner.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.284.724	2.862.765
Pensioner	343.748	328.435
Andre omkostninger til social sikring	<u>104.245</u>	<u>86.550</u>
	<u>3.732.717</u>	<u>3.277.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter. Lejemålene har opsigelsesvarsel på 3-38 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålene pr. 31. december 2022 er 355 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Business Denmark ApS, CVR-nr. 38422766, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
